
 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 

 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

                                                DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N.  234 
Del 30.12.2013 

OGGETTO: Assunzione impegni di spesa vari. 

                   Servizi e/o forniture per il funzionamento dell’Ente  

 
 
 

L’anno duemilatredici , il giorno trenta del mese di Dicembre  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
                                                                               
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTO il regolamento per le forniture di beni in economia, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 02/2008 del 03.03.2008; 

VISTO il regolamento per le forniture di servizi in economia, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n. 03/2008 del 03.03.2008; 

CONSIDERATO che per il regolare funzionamento dell’Ente si rende necessario 

procedere all’acquisto di beni strumentali, materiale vario di consumo e/o fornitura e 

servizi di piccola entità;  

RITENUTO dover adottare apposito impegno di spesa dei  servizi  e delle forniture indicati 

in oggetto; 

VISTO il Bilancio 2013; 



 

DETERMINA 

1) DI DARE ATTO  di quanto in premessa; 
2) Di Impegnare le seguenti somme per servizi e fornitura varie di piccola entità per il 

 funzionamento dell’Ente” meglio descritti nel prospetto che segue: 
 
N Descrizione  

servizio/forniture 
Ditta esecutrice 
e/o fornitrice 

Importo da 
impegnare e  

Capitolo di impegno  

1 Pulizia edifici comunali Varie ditte  € 822,89 
 

. Peg. 1044/2013 
 

2 Spese funzionamento 
scuole   

Varie ditte € 1.000,00 
 

. Peg. 1346/2013 
 

3 Assistenza e beneficenza 
scolastica cedole librarie 

Varie ditte € 300,26 Peg. 1488/2013 

4 Acquisto arredi e 
materiale didattico scuole 

Varie ditte € 500,00 Peg. 1589/2013 

5 L.R. 31/84 fondo attività 
culturali  

Istituto 
Comprensivo 
Bono 

€ 1.787,00 
 

Peg. 1462/2013 

6 L. 448/98 art. 27 
Fornitura semigratuita 
libri di testo 

Studenti scuola 
secondaria di 1^ 
e 2^ grado 

€ 560,35 Peg. 191/2013 

7 L. 62/2000 art. 1 c. 9 
Contributo borse di 
studio a sostegno delle 
famiglie per le spese di 
istruzione 

Studenti scuola 
primaria e  
secondaria di 1^ 
e 2^ grado  

€ 1.249,99 Peg. 212/2013 

8 Contributo RAS 
funzionamento 
biblioteche comunali 

Varie ditte € 128,79 Peg. 1476/2013 

9 Contributo Ras  per 
interventi alunni con 
disabilità 

Varie ditte € 2.056,05 Peg. 1896/2013 

10 Animazione estiva minori Varie ditte € 1.606,36 Peg. 44/2013 
11 Assistenza famiglie 

indigenti 
diversi € 767,40 Peg. 1750/2013 

12 Assistenza educativa 
minori 

Varie ditte € 4.000,00 Peg.1886/2013 

13 Por  Sardegna 2000-
2006 Progetti pilota 
miglioramento contesti 
abitativi 

diversi €168,75 Peg. 1890/2013 

14 lL. 431/98 Abbattimento 
costi abitativi 

diversi € 18,09 1899/2013 

15 Contributo RAS bonus 
famiglie numerose 

Diversi € 2.000,00 1900/2013 

 
 
 



 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         (Ass. Soc. Luigia Rubanu) 
         
        ------------------------------------------------- 
               
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

        (Lorenza Bulla)               
 
--------------------------------------------------    
 
 
  
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DEI 

DATI IN ESSO CONTENUTI.    
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                  Dr. Sebastiano Soro   
   ________________________________________ 

            

         
        
 
          
                        


